

# SPAR

## market



# SZERETETTEL VÁRJUK

## FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL AZ ALÁBBI ÜZLETEINKBEN!

Cegléd, Kossuth tér 10.  
Csölyospálos, Kossuth utca 87.  
Dunaújváros, Esze Tamás u. 13.  
Felsőtárkány, Fő út 161.  
Győrladamér, Országút út 40.  
Mezőfalva, Semmelweis u. 2.

Mór, Dózsa Gy. út 23.  
Nyírad, Dózsa György u. 2/A  
Pécs, Rókus u. 1.  
Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 6.  
Pusztavám, Kossuth u. 1.  
Rácalmás, Korányi tér 9.

Szárliget, Petőfi S. u. 3.  
Tápiószentmárton, Kossuth Lajos út 22.  
Tura, Rákóczi út 37.  
Újszilvás, Alkotmány út 61-80.  
Várpalota, Bakony u. 8.  
Zalaegerszeg, Patkó utca 1.  
Zebegény, Petőfi tér

**SPAR**  
FRISS CSIRKE  
ALSÓ-, FELSŐCOMB  
MIX  
tálcsás



**559,-** /1 kg

**DISZNÓSAJT**  
a kiszolgálópultban  
(1.090 Ft/1 kg)



**109,-** /10 kg

Ajánlatunk csak  
a kiszolgálópulttal  
rendelkező  
üzleteinkben érvényes!

**SPAR**  
FRANKFURTI VIRSLI  
a kiszolgálópultban  
(1.190 Ft/1 kg)



**119,-** /10 dkg

Ajánlatunk csak  
a kiszolgálópulttal  
rendelkező  
üzleteinkben érvényes!

**SPAR**  
TEJFÖL  
20%-os zsírtartalom  
450 g  
(620 Ft/1 kg)



**279,-**

**SPAR**  
KAKAÓS CSIGA  
frissen sütvé  
1 db



**79,-**

Ajánlatunk csak  
a látványpékséggel  
rendelkező  
üzleteinkben érvényes!

**RIPP-ROPP NATÚR  
VAGDALT**  
gyorsfagyasztott  
1 kg



**699,-**

**BONDUELLE  
GOLD KUKORICA**  
csemege, chillis  
285 g (1.154,39 Ft/1 kg)  
310 g (1.061,29 Ft/1 kg)



**329,-**

**HELCOM FELEZETT ŐSZIBARACK**  
cukrozott lében  
470 g  
(636,17 Ft/1 kg)



**299,-**

**SPAR**  
**PASTA ITALIANA  
SZÁRAZTÉSZTA**  
szarvacska,  
penne rigate,  
spagetti, fusilli  
500 g  
(338 Ft/1 kg)



**169,-**

**SPAR**  
**OMLÓS KEKSZ**  
180 g  
(661,11 Ft/1 kg)



**119,-**

**BALATON SZELET**  
többféle  
30 g



**59,-**

**LIPTON ICE TEA**  
1,5 l  
(186 Ft/1 l)



**279,-**

**OLYMPOS GYÜMÖLCSITAL**  
1,5 l (192,67 Ft/1 l)  
3 db vásárlása esetén:  
(128 Ft/1 l)



**2-T  
FIZET  
3-AT  
KAP**  
3 DB VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN DARABJA:  
289,- HELYETT  
**192,-**

**AFFLIGEM BLONDE  
BELGA SÖR**  
üveges; 0,3 l  
(1.330 Ft/1 l)  
2 db vásárlása  
esetén:  
(663,33 Ft/1 l)



2 DB VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN DARABJA:  
399,- HELYETT  
**199,-**

**LÖWENBRÄU  
SÖR**  
dobozos  
0,5 l  
(338 Ft/1 l)



**169,-**

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: Cegléd, Kossuth tér 10.; Csölyospálos, Kossuth utca 87.; Dunaujváros, Esze Tamás u. 13.; Felsőtárkány, Fő út 161.; Györladamér, Országút út 40.; Mezőfalva, Semmelweis u. 2.; Mór, Dózsa Gy. út 23.; Nyirád, Dózsa György u. 2/A; Pécs, Rókus u. 1.; Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 6.; Pusztavám, Kossuth u. 1.; Rácalmás, Korányi tér 9.; Szántiget, Petőfi S. u. 3.; Tápiószentmárton, Kossuth Lajos út 22.; Tura, Rákóczi út 37.; Újszilvás, Alkotmány út 61–80.; Várpalota, Bakony u. 8.; Zalaegerszeg, Patkó utca 1.; Zebegény, Petőfi tér

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Árunk forintban értendő és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházaanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünkét!

www.spar.hu